

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Amenajarea terenului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (Укладка покрытий из искусственной травы для футбольных полей: покрытие тип FLD Champion Supra 50, высотой ворса 50 мм, засыпанное песком и каучуковой крошкой).	m2			105,39 16,99
1.1	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,300	54,00	16,20
1.2	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,300	155,00	46,50
1.3	1421102200801	Nisip cuarzos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	24,000	0,60	14,40
1.4	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,100	0,00	0,08
1.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,200	84,97	16,99
1.6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,007	460,00	3,27
1.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,002	140,00	0,21
1.8	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,038	150,00	5,70
1.9	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,009	220,00	1,87
1.10	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,000	580,00	0,17
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm (Врезка разметочных линий из искусственной травы в покрытия игровых площадок: прямая линия шириной 12 см).	m			121,55 16,99
2.1	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,000	54,00	54,00
2.2	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,300	155,00	46,50
2.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,200	84,97	16,99
2.4	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,007	580,00	4,06
3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm (Врезка разметочных линий из искусственной травы в покрытия игровых площадок: кривая линия шириной 12 см).	m			121,55 16,99
3.1	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,000	54,00	54,00
3.2	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,300	155,00	46,50
3.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,200	84,97	16,99
3.4	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,007	580,00	4,06
4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm (Врезка разметочных линий из искусственной травы в покрытия игровых площадок: зона штрафных очков, диаметр линии 22 см).	buc			117,49 16,99
4.1	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,000	54,00	54,00
4.2	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,300	155,00	46,50
4.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,200	84,97	16,99
5	TsH80A	Aranjarea portilor de fotbal 4.0x2.0 (h) m, masa pina la 100 kg	buc			1 006,99 16,99
5.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,200	84,97	16,99
5.2		Montarea portilor de fotbal	buc	1,000	990,00	990,00
6		Porti fotbal 4.0x2.0(h) m mobile din profil oval din aluminiu 120x100 mm cu canal pentru crligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	set			6 000,00 0,00
6.1		Porti fotbal 4.0x2.0(h) m	set	1,000	6 000,00	6 000,00

APROBAT:

Intocmit:

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;